



KOMFORTOWE, PRAKTYCZNE, PONADczasowe...

WYPOSAŻENIE WNĘTRZ / CERAMIKA ŁAZIENKOWA, WANNY, NATRYSKI



Oryginalne wzornictwo, łagodna linia i niewielka wysokość (4,5 cm!) to główne cechy charakteryzujące serię **Calido** (głębokość 3 cm).



Połączenie klasycznego designu z futurystyczną, liniową maskownicą odpływu to element wyróżniający serię **Camparo** (głębokość 3 cm).



Popularna seria **Grando** (głębokość 7 cm) urzeka prostotą formy, łącząc doskonałą klasyczną stylistykę z funkcjonalnością i przystępną ceną.



Seria **Dante** (głębokość 28 cm) posiadająca funkcjonalne siedzisko została stworzona dla ludzi ceniących klasyczne rozwiązania w duecie z komfortem użytkowania.

Rozwiązaniem wyróżniającym brodziki Schedpol jest ich zintegrowana konstrukcja (brodzik trwale połączony z nośnikiem), która eliminuje niedogodności typowe dla tradycyjnego montażu na podmurówce z cegieł lub przy użyciu nóżek. Zastosowane rozwiązanie gwarantuje łatwą, czystą i szybką instalację, przy jednocześnie niższym koszcie.

Dzięki zastosowanym technologiom – brodziki Schedpol oferują wyjątkowy, wysoki komfort użytkowania, zapewnia idealną stabilność i trwałość zabudowy, odporność na niepożądane zawilgocenie i zagrzybenie, oraz izolację akustyczną i termiczną (tłumienie hałasu spadającej wody, utrzymywanie ciepła). Różnorodność kształtów i rozmiarów, umożliwiają swobodną aranżację każdej łazienki. Super-płytkie serie **De Luxe, Calido, Camparo** oraz **Corrino** (gł. 1,5-3 cm), dają możliwość nowoczesnego – bezprogowego montażu w płaszczyźnie podłogi (wys. całkowita 4-6,5 cm).

Brodziki serii **Grando, Grawello i Go Baby** (gł. 7-12 cm) są zintegrowane z podstawą styropianową, co umożliwia bezproblemowe wykończenie np. poprzez przyklejanie glazury do ścian nośnika. Dla osób ceniących tradycyjne rozwiązania, Sched-Pol proponuje brodziki z serii **Grando Plus i Competia**. Posiadają one panel przyczepiony do podłogi, dzięki czemu ich montaż jest jeszcze szybszy i łatwiejszy.

Głębokie serie (gł. 23 i 28 cm) łączą w sobie zalety waniei i kabin prysznicowych, umożliwiając wygodną kąpiel dziecka lub inne czynności higieniczne. W ofercie znajdują się brodziki półokrągłe bez siedziska Delia, (gł. 23 cm), asymetryczne Delos, oraz półokrągłe i kwadratowe Dante (obie serie z siedziskiem, gł. 28 cm). Brodziki Schedpol pasują do większości kabin prysznicowych dostępnych na rynku (system dopasowywania kabin do brodzików dostępny na www.schedpol.pl).

baza.budujemydom.pl

■ PPHU SCHED-POL Sp. j.

ul. Przemysłowa 2, 64-400 Międzybóże, tel. 95 748 13 57, www.schedpol.pl, e-mail: biuro@schedpol.pl